

Coze Aarhus A/S
Langs Skoven 19, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 14 33 23 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Lena Trend
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 11 Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden
- 12 Noter
- 16 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coze Aarhus A/S Langs Skoven 19 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 14 33 23 40
	Stiftet: 28. juni 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lena Trend, Bestyrelsesleder Hanna Ulrika Susanne Mårtensson Rafal Kucharek Damgaard
Direktion	Joachim Trend Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

COZE AARHUS' (COZE) formål er at give kvinder velvære igennem komfort, service og ansvarlig fremstilling af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 8.446.489 kr. mod 1.843.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.271.557 kr. mod -219.333 kr. sidste år (2 mdr.). Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 8.523.699 kr. mod 1.895.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.235.743 kr. mod -173.115 kr. sidste år (2 mdr.). Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses som følge af mindre aktivitet end forventet i især efteråret 22, lavere indtjening pga. højere indkøbspriser og lave skandinaviske valutakurser.

Yderligere skyldes en væsentlig del af resultatet, at en tidligere direktør har begået omfattende underslæb, og at et større tab er afskrevet, da det ikke forventes at blive muligt at inddrive.

Ud over almindelig, ellers god praksis har vi som følge af denne triste erfaring indført yderligere interne kontrolprocedurer.

Moderselskabet har tabt selskabskapitalen, og ledelsen retablerer den med en kapitalforhøjelse på t.kr. 4.000. Ledelsen har herudover foretaget tilpasninger i driften, så der forventes overskud for de kommende regnskabsår.

Hovedaktionær har foretaget kapitalindskud i selskabet i året for at sikre, at selskabet har nødvendig likviditet til rådighed.

Den forventede udvikling

COZE forventer en fortsat positiv økonomisk udvikling i finansåret 2023/2024.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 49,995 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 0,99 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

ESG data

I forbindelse med COZE AARHUS' (COZE) strategi på ESG området, er regnskabsåret 22-23 det første, hvor data på flere udvalgte, strategiske områder rapporteres. Disse data kan findes på COZE's hjemmeside, cozeaarhus.dk i løbet af december 2023.

Resultatopgørelse

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	1/7 2022 - 30/6 2023	1/5 2022 - 30/6 2022	1/7 2022 - 30/6 2023	1/5 2022 - 30/6 2022
	8.446.489	1.843.580	8.523.699	1.895.943
2	Personaleomkostninger	-11.863.534	-1.894.474	-11.863.534
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-366.667	-50.000	-366.667
	Resultat før finansielle poster	-3.783.712	-100.894	-3.706.502
	Andre finansielle indtægter	404.022	38.369	404.022
3	Øvrige finansielle omkostninger	-2.739.995	-218.512	-2.757.215
	Resultat før skat	-6.119.685	-281.037	-6.059.695
4	Skat af årets resultat	848.128	61.704	823.952
	Årets resultat	-5.271.557	-219.333	-5.235.743
	Forslag til resultatdisponering:			
	Disponeret fra overført resultat	-5.271.557	-219.333	
	Disponeret i alt	-5.271.557	-219.333	

Balance 30. juni

Aktiver		Modervirksomhed		Koncern	
		2023	2022	2023	2022
Note					
Anlægsaktiver					
5	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	450.000	750.000	450.000	750.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	450.000	750.000	450.000	750.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.333	0	433.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	433.333	0	433.333	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.740	95.740	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	95.740	95.740	0	0
	Anlægsaktiver i alt	979.073	845.740	883.333	750.000
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	14.122.685	15.236.250	14.122.685	15.236.250
	Varebeholdninger i alt	14.122.685	15.236.250	14.122.685	15.236.250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.307.260	2.926.561	2.799.635	3.726.126
	Udskudte skatteaktiver	1.565.667	717.539	1.572.631	725.447
	Andre tilgodehavender	909.340	815.185	909.340	841.587
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.795.048	0	2.795.048
	Periodeafgrænsningsposter	0	207.537	0	207.537
	Tilgodehavender i alt	4.782.267	7.461.870	5.281.606	8.295.745
	Likvide beholdninger	3.502.341	2.826.162	4.051.286	3.250.877
	Omsætningsaktiver i alt	22.407.293	25.524.282	23.455.577	26.782.872
	Aktiver i alt	23.386.366	26.370.022	24.338.910	27.532.872

Balance 30. juni

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2023	2022	2023	2022
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	505.000	505.000	505.000	505.000
Overført resultat	-1.380.439	3.891.118	173.959	5.628.481
Egenkapital i alt	-875.439	4.396.118	678.959	6.133.481
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	0	166.667	0	166.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	166.667	0	166.667
Kortfristet del af langfristet gæld	0	333.333	0	333.333
Gæld til pengeinstitutter	8.521.151	8.349.656	8.521.151	8.349.656
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.290	71.646	134.290	71.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.577.662	5.740.552	3.585.375	5.791.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.158.874	963.817	10.374.364	0
Selskabsskat	0	0	30.392	118.264
Anden gæld	869.828	6.348.233	1.014.379	6.568.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.261.805	21.807.237	23.659.951	21.232.724
Gældsforpligtelser i alt	24.261.805	21.973.904	23.659.951	21.399.391
Passiver i alt	23.386.366	26.370.022	24.338.910	27.532.872

- 1 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter
- 11 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	505.000	8.414.320	8.919.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.115	-173.115
Regulering fejl tidligere år	0	-2.324.907	-2.324.907
Køb af egne aktier	0	-178.200	-178.200
Valutakursreguleringer	0	-109.617	-109.617
Egenkapital 1. juli 2022	505.000	5.628.481	6.133.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.235.743	-5.235.743
Valutakursreguleringer	0	-218.779	-218.779
	505.000	173.959	678.959

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	505.000	6.613.558	7.118.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.333	-219.333
Regulering fejl tidligere år	0	-2.324.907	-2.324.907
Køb af egne aktier	0	-178.200	-178.200
Egenkapital 1. juli 2022	505.000	3.891.118	4.396.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.271.557	-5.271.557
	505.000	-1.380.439	-875.439

Aktiekapitalen består af 505 aktier á 1.000 kr.

Den nominelle værdi af selskabets beholdning af egne aktier udgør pr. 30.06.2023 kr. 49.995, hvilket svarer til 0,99% af den samlede aktiekapital.

Noter

1. Særlige poster

Som følge af underslæb begået af tidligere direktør mod selskabet, er der i regnskabsåret omkostningsført t.kr. 924 før skat.

	Modervirksomhed		Koncern	
	1/7 2022 - 30/6 2023	1/5 2022 - 30/6 2022	1/7 2022 - 30/6 2023	1/5 2022 - 30/6 2022
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.499.036	1.671.672	10.499.036	1.671.672
Pensioner	1.211.160	188.761	1.211.160	188.761
Andre omkostninger til social sikring	69.203	11.266	69.203	11.266
Personaleomkostninger i øvrigt	84.135	22.775	84.135	22.775
	11.863.534	1.894.474	11.863.534	1.894.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20	20	20
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.769	0	67.769	0
Andre finansielle omkostninger	2.672.226	218.512	2.689.446	224.656
	2.739.995	218.512	2.757.215	224.656
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0	24.176	0
Årets regulering af udskudt skat	-848.128	-61.704	-848.128	-61.704
	-848.128	-61.704	-823.952	-61.704

Noter

	Modervirksomhed		Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.742.523	1.742.523	1.742.523	1.742.523
Kostpris ultimo	1.742.523	1.742.523	1.742.523	1.742.523
Af- og nedskrivninger primo	-992.523	-942.523	-992.523	-942.523
Årets afskrivninger	-300.000	-50.000	-300.000	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.292.523	-992.523	-1.292.523	-992.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.000	750.000	450.000	750.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	500.000	0	500.000	0
Kostpris ultimo	500.000	0	500.000	0
Årets afskrivninger	-66.667	0	-66.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.667	0	-66.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.333	0	433.333	0
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	95.740	95.740	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.740	95.740	0	0

Noter

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse Koncern og modervirksomhed

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023
Direktion	9,55%	4.694.182	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.521 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	14.123
Erhvervede immaterielle rettigheder	450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.307

10. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 504.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 401 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 908 t.kr.

I tilfælde af opsigelse af lejemål har selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 8.528.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seria ApS, CVR-nr. 39432307, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Kapitalberedskab

Moderselskabet har tabt selskabskapitalen, og ledelsen retablerer den med en kapitalforhøjelse på t.kr. 4.000. Ledelsen har herudover foretaget tilpasninger i driften, så der forventes overskud for de kommende regnskabsår.

Hovedaktionær har foretaget kapitalindsud i selskabet i året for at sikre, at selskabet har nødvendig likviditet til rådighed.
